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INFORMACIÓN GENERAL

Votación: Representante de las Directivas Académicas ante el Consejo Superior Universitario
Descripciòn: Por favor elije a su candidato para ejercer su voto.
Tipo de votación: Sobre candidatos
Tipo de escrutinio: Secreto

APERTURA Y CIERRE DE VOTACIÓN

Fecha de apertura de votación: 21/5/2025 0:00 UTC -05:00:00
Fecha de cierre de votación: 21/5/2025 18:00 UTC -05:00:00

DATOS DE AFLUENCIA

106 96 10 90,57% 

Derecho a voto Han votado No han votado Afluencia

99,99993
6 

95,78941
6 

4,21052 95,79% 

Peso total de los
electores

Peso total de los
electores que han

votado

Peso total de los
electores que no

han votado

Participación
ponderada total
de los electores
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DETALLE DE LAS PREFERENCIAS EXPRESADAS

Peso total de los votos en blanco: 12,023380
Peso total de los votos nulos: 0

CANDIDATO FECHA DE NACIMIENTO PREFERENCIAS RECIBIDAS

Restrepo de Ocampo, Luz Stella 83,766036
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